Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 27 de fevereiro de 2020.

Ofício n° 071/2020

Ref.: Indicação n°011/2020
Vereador: Valcir Conceição Zacarias

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 10 de fevereiro de 2020 e transcrito no Ofício n°
41/2020, de 13 de fevereiro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita seja providenciada
a manutenção da iluminação, com as trocas das lâmpadas de led que estão
queimadas, na extensão do Conjunto Residencial Ipiranga, encaminhamos à
Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, para que, por meio do Setor de
Engenharia Elétrica, tome as providências necessárias para solução dos problemas
indicados pelo N. Edil.

Quanto aos serviços de roçagem e limpeza da Unidade Básica de
Saúde U.B.S."Ederaldo Pereira Marques", no jardim Vale do Sol, incluiremos as
atividades indicadas na escala de trabalho da Secretaria Municipal de Serviços
Municipais, para que sejam realizadas com a maior brevidade possível.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vanderiet 1, o e arsico
Prefeio Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga ISP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br